
Zakup krzesełek transportowych z napędem elektrycznym na potrzeby realizacji zadań dla 

transportu medycznego i sanitarnego. 

 

Znak sprawy: DZP.TP.6.2024                                                                                       
 

Poznań, 07.10.2024 r.  

Zamawiający:  

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: Zakup krzesełek transportowych z napędem elektrycznym na potrzeby realizacji 

zadań dla transportu medycznego i sanitarnego. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Pakiet nr 1: Krzesełka transportowe z systemem gąsiennicowym z napędem elektrycznym o maksymalnej 

wysokości po złożeniu do 96 cm 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt Okres gwarancji 

1 

Stryker Polska Sp. z o.o.  

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  

NIP: 9520015337 

342 214,20 zł 60 miesięcy 

2 

Paramedica Polska Sp.zo.o.Sp.k. 

ul.Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

NIP: 1070017638 

275 518,80 zł  60 miesięcy 

 

 

Pakiet nr 2: Krzesełka transportowe z systemem gąsiennicowym z napędem elektrycznym o maksymalnej 

wysokości po złożeniu do 110 cm. 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt Okres gwarancji 

1 

Stryker Polska Sp. z o.o.  

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  

NIP: 9520015337 

410 657,04 zł 60 miesięcy 

2 

Paramedica Polska Sp.zo.o.Sp.k. 

ul.Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

NIP: 1070017638 

223 974,72 zł  60 miesięcy 

 

 

 

 

                                                                                               

                                                                                              Anna Szymańska 

                                                                                                         Główny specjalista ds. zamówień publicznych 


